別記様式第４号(第９条関係)
年　　　月　　　日

一般社団法人飛騨・高山観光コンベンション協会長　様

（申請団体・法人名）
住　　所　〒

団 体 名
代表者名
担当者所属・名
連絡先（電話・メール）

[bookmark: _Hlk197622963]飛騨高山擬人化キャラクター「ヒダテン！」キャラクター利用
内容変更承認申請書

　●年●月●日付　　　　第　　　号で承認された「飛騨高山擬人化キャラクター「ヒダテン！」キャラクター利用許諾通知書」の「（キャラクター名）」の利用内容を、以下のとおり変更しますので、下記のとおり申請します。

記
１　変更の理由

２　変更項目及び内容
	変更項目
	変更前
	変更後

３　添付資料
　・企画書が実施計画書など、変更内容が分かるもの
2